
Hvor  er  opråbet?  Vil  det
komme, når det er for sent?
Den 20. marts 2024 (EIRNS) – Natten til den 17. marts advarede
den  russiske  præsident  Vladimir  Putin  om,  at  en  direkte
militær konflikt mellem Rusland og de USA-ledede NATO-tropper
i Ukraine ville betyde, at planeten kun var et skridt fra en
atomar Tredje Verdenskrig. Putin svarede på en journalists
spørgsmål  om  den  franske  præsident  Emmanuel  Macrons
kommentarer den 26. februar om, at det ikke kunne udelukkes,
at NATO’s landtropper ville blive indsat i Ukraine. Putin,
hvis valgsejr netop var blevet bekræftet, var kortfattet med
hensyn til, hvad dette ville indebære:

“Det er klart for alle, at dette vil være ét skridt fra en
total  Tredje  Verdenskrig.  Jeg  tror  næppe,  at  nogen  er
interesseret i dette.” Og han understregede endnu en gang:
“Jeg har sagt det igen og igen, og jeg gentager det. Vi er for
fredsforhandlinger, men ikke blot fordi fjenden løber tør for
kugler.”

To dage senere, den 19. marts, rapporterede Putins direktør
for den russiske efterretningstjeneste, Sergej Naryshkin, at
Frankrig  allerede  var  i  gang  med  at  forberede  sådanne
troppeindsættelser: “Ifølge oplysninger fra den russiske SVR
(Efterretningstjeneste for Udenrigsanliggender) er en styrke,
der skal sendes til Ukraine, allerede ved at blive forberedt.
I første omgang vil det omfatte omkring 2.000 soldater…. Det
vil således blive et legitimt prioriteret mål for angreb fra
de russiske væbnede styrker. Det betyder, at det vil lide
samme skæbne som alle de franskmænd, der nogensinde er kommet
til den russiske del af verdenen med et sværd,” understregede
Naryshkin.

Naryshkin gentog den pointe, Putin kom med i sin årlige tale
til den føderale forsamling den 29. februar: “De må i sidste
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ende forstå, at vi også har våben … der kan ramme mål på deres
territorium. Og de bør forstå, at det, de gør nu for at
skræmme hele verden, er at risikere en konflikt med atomvåben,
som betyder civilisationens undergang. Er de klar over hvad
det indebærer?”

Reaktionen fra Frankrig, USA og NATO som helhed på Ruslands
gentagne bøn om fornuft har været skræmmende på grund af de
strategiske  følgevirkninger  af  deres  rene  selvmorderiske
vanvid. De vestlige nationer taler nu åbent om at indsætte
NATO-tropper i direkte kamp mod Rusland.

Stabschefen for den franske hær, general Pierre Schill, skrev
en kronik i Le Monde den 19. marts, hvor han sagde, at “Den
franske hær er klar…. Den franske hær forbereder sig på de
hårdeste  konflikter.”  Han  sagde,  at  Paris  kunne  samle  en
division på 20.000 tropper inden for 30 dage og en hær på
60.000  ved  at  gå  sammen  med  divisioner  fra  andre  NATO-
allierede,  og  mindede  om  at  Frankrig  er  afhængig  af  sit
atomarsenal til sit forsvar.

Samme aften gav den franske oberstløjtnant Vincent Arbarétier
(pensioneret) en kort briefing på fransk TV “Direct LCI” om
forslaget om at samle franske tropper langs Dnieper-floden i
Ukraine  for  at  deltage  i  de  militære  kampe  mod  Rusland.
Intervieweren spurgte: “Ville det ikke blive betragtet som en
provokation  af  Rusland?”  svarede  Arbarétier  skråsikkert:
“Absolut ikke, for det tvinger Rusland til at diskutere, mens
vi er i en ligeværdig position. Det vil sige, at vi har
soldater, vi er en atommagt.”

Den  19.  marts  var  den  amerikanske  forsvarsminister,  Lloyd
Austin, også på Ramstein Air Base i Tyskland til et møde i
Ukraine Defense Contact Group, hvor han gentog den amerikanske
politik om, at hvis Ukraine taber mod Rusland, så vil NATO
selv  snart  være  i  krig  med  Rusland.  Dagen  før  havde
forsvarsministrene fra Tyskland og Polen, henholdsvis Boris
Pistorius og Władysław Kosiniak-Kamysz, mødtes lige uden for



Warszawa, hvor de meddelte, at Tyskland og Polen i fællesskab
vil  oprette  en  hurtig  udrykningsstyrke  ved  EU’s  østlige
grænse, der skal starte med 2.500 soldater hver.

Tro ikke et øjeblik, at regeringerne i NATO-landene ikke er så
skøre – det er de. Og de er desperate på grund af deres
kollapsende  system.  For  over  to  år  siden  sagde  de  samme
regeringer,  at  der  slet  ikke  ville  blive  sendt  våben  til
Ukraine – og så blev de sendt. Senere svor de, at der ikke
ville  blive  sendt  mellemdistancemissiler  –  og  så  blev  de
sendt. Derefter lovede de, at de ikke ville sende Leopard- og
Abrams-kampvogne – og nu er de der også. I dag diskuterer de
aktivt at sende langtrækkende Taurus-missiler til Ukraine, som
kan ramme dybt ind på russisk territorium, og at indsætte
egentlige NATO-tropper i kamp mod russiske soldater. Hvor lang
tid går der, før det også bliver virkelighed?

Hvis vi endnu en gang venter på at “se, om det sker”, vil det
sandsynligvis være for sent at gøre noget ved det. Tiden til
et  verdensomspændende  opråb  er  nu!  Tiden  til  at  forene
fredsbevægelsen i alle lande er nu! Det er nu, vi skal vågne
op og indse, at vi kun er “et skridt fra en fuldstændig tredje
verdenskrig “!

Den Internationale Fredskoalition er i rødt alarmberedskab og
mobiliserer  på  alle  tænkelige  ikke-voldelige  måder  for  at
sikre, at det organiserede internationale opråb kommer nu, før
det er for sent. Deltag i IPC’s kommende 42. ugentlige møde
fredag den 22. marts kl. 12 EDT (kl 18 dansk tid), og få alle
dine familiemedlemmer, venner og kontakter til at gøre det
samme.
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